

ASIT C. MEHTA FINANCIAL SERVICES LTD.

Registered Office: 'Nucleus House', Saki Vihar Road, Andheri (East), Mumbai 400072. • Tel.: 022 - 28570781 / 28583333

Email id: investorgrievance@acmfsl.co.in / accounts@nucleuservices.com

Website: www.acmfsl.com • CIN: L65900MH1984PLC091326

September 08, 2020

To,
BSE Limited,
Listing Department,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400001.

Scrip Code - 530723

Sub:- Newspaper Publication - Intimating the Shareholders about 36th Annual General Meeting being held through Video Conferencing.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper advertisement published in the issue of 08th September, 2020 in Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) in compliance with Ministry of Corporate Affairs Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, intimating that the 36th Annual General Meeting will be held on Wednesday, 30th September, 2020 at 11:00 A.M. IST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means, the availability of the Notice on the Company's and Stock Exchange's website, details of e-voting and instructions for registering Shareholder's email address with the Company for receiving the Annual Report.

Kindly take the same on records and acknowledge the receipt of the same.

Yours Faithfully,

**On Behalf of Board of Directors
For Asit C. Mehta Financial Services Limited**



**Sumit R. Sharma
Company Secretary & Compliance Officer**



असित सी. मेहता फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआयएन: एल६५९००एमएच१९८४पीएलसी०९१३२६
नोंदणीकृत कार्यालय: न्यूक्लिअस हाऊस, साकी-विहार रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई- ४०००७२.
दूरध्वनी क्र: ०२२-२८५७०७८९/ २८५८३३३३

वेबसाइट: www.acmfsl.com इमेल आयडी: investorgrievanceacmfsl.co.in

३६ वार्षिक सर्वसाधारण सभा, दूरस्थ इ-मतदान माहितीबाबत सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की,

१. असित सी. मेहता फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड (कंपनी)ची ३६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा बुधवार, दिनांक ३० सप्टेंबर २०२० रोजी सकाळी ११.०० वाजता कंपनीच्या न्यूक्लिअस हाऊस, साकी विहार रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०००७२ येथे स्थित नोंदणीकृत कार्यालयत कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालय (एमसीए परिपत्रके: आणि सिब्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडियाने जारी केलेले परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९ दिनांक १२ मे २०२० रोजीचे परिपत्रक आणि त्याअंतर्गत बनवलेले नियम आणि सेबी (नोंदणी उतरदायित्व आणि उद्घोषणा आवश्यकता नियमावली २०१५ ची पूर्तता करत असताना व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) किंवा इतर दृकश्राव्य माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम) आयोजित केली जाईल.

२. आर्थिक वर्ष २०१९-२० साठी वार्षिक अहवालाची इलेक्ट्रॉनिक प्रत आणि एजीएमची सूचना ज्यात इ-मतदानाची प्रक्रिया समाविष्ट आहे ती, अशा सर्व सदस्यांना पाठवण्यात आली आहे ज्यांचे इमेल पते कंपनीकडे किंवा डिपॉझिटरी सहभागीकडे नोंदणीकृत आहेत आणि प्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग धारण करणारे समभागधारक कंपनीची वेबसाइट- www.acmfsl.com येथे ते मिळवू शकतात. ३६ व्या एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल बीएसई लिमिटेडची वेबसाइट www.bseindia.com येथेही उपलब्ध आहे.

३. कंपनीला अंतिम तारखेला म्हणजे (२३ सप्टेंबर २०२०) रोजी प्रत्यक्ष किंवा अप्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या आपल्या सदस्यांना ३६ व्या एजीएमच्या आयोजनाच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व कामकाजांवर एजीएमच्या ठिकाणाहून इतर ठिकाणी मतदान करण्याची सुविधा सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड (सीडीएसएल) ने दिलेली इ-मतदान सेवा वापरून देताना खूप आनंद होत आहे. (दूरस्थ इ-मतदान.) सर्व सदस्यांना सूचना देण्यात येत आहे की,

- ३६ व्या एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेले कामकाज इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाद्वारे पार पाडले जाईल.
- दूरस्थ इ-मतदानाला रविवार दिनांक २७ सप्टेंबर २०२० रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरुवात होईल आणि मंगळवार दिनांक २९ सप्टेंबर २०२० रोजी सायंकाळी ५ वाजता कालावधी संपेल.
- इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून किंवा ३६ व्या एजीएममध्ये मतदान करण्यासाठी पात्रता ठरवण्याची अंतिम तारीख २३ सप्टेंबर २०२० असून फक्त ज्या व्यक्तीने कंपनीचे समभाग अंतिम तारखेला म्हणजे २३ सप्टेंबर २०२० रोजी धारण केलेले आहेत (प्रत्यक्ष किंवा अप्रत्यक्ष स्वरूपात) आहेत त्यांनाच दूरस्थ इ-मतदान / ३६ व्या एजीएममध्ये सीडीएसएल व्यासपीठ वापरून इ-मतदानाद्वारे मतदान करता येईल.
- इ-मतदान सुविधेद्वारे मतदानाची सुविधा व्हीसी किंवा ओएव्हीएमद्वारे ३६ व्या एजीएममध्ये उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांसाठी उपलब्ध करून दिली जाईल. ज्या सदस्यांनी एजीएमपूर्वी दूरस्थ इ-मतदानाद्वारे मतदान केलेले आहे त्यांना व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहता येईल परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करता येईल.
- दूरस्थ इ-मतदानाच्या सूचना ३६ व्या वार्षिक अहवालात पाहता येतील. हा अहवाल कंपनीची वेबसाइट, रलाषी.लो आणि बीएसई लिमिटेडची वेबसाइट www.bseindia.com येथे उपलब्ध असेल.
- वार्षिक अहवाल अशा सदस्यांना पाठवण्यात आला आहे ज्यांचे इमेल पते कंपनीचे निबंधक आणि समभाग हस्तांतरण एजंट, मेसर्स लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे उपलब्ध आहेत.
- ज्या सदस्यांनी आपले इमेल पते अद्ययावत केलेले नाहीत त्यांच्यासाठी सदर प्रक्रिया सूचनेत देण्यात आली आहे.
- तुम्हाला इ-मतदानासंबंधी काही प्रश्न किंवा समस्या असल्यास तुम्ही www.evotingindia.com या वेबसाइटवरील हेल्प विभागात उपलब्ध असलेले फ्रीकॅटली आस्वड केशन्स (एफएक्यू) आणि इ-मतदान मॅन्युअल पाहू शकता किंवा १८००२२५५३३ येथे दूरध्वनी करू शकता किंवा येथे इमेल पाठवू शकता - helpdesk.evotingcdslindia.com

असित सी. मेहता फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेडसाठी

सही/-

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ०७ सप्टेंबर २०२०

असित सी मेहता (डीआयएन: ००१६९०४८)



ASIT C. MEHTA FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN: L65900MH1984PLC091326

Registered Office: 'Nucleus House', Sakinaka Road, Andheri (East), Mumbai: 400072.

Tel: 022-28570781 / 28583333

Website: www.acmfsl.com Email id: investorgrievance@acmfsl.co.in**NOTICE OF 36th ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that:

1. The 36th Annual General Meeting ("AGM") of Asit C. Mehta Financial Services Limited ("the Company") will be held on Wednesday, 30th September, 2020 at 11.00 a.m. at the Registered Office of the Company situated at Nucleus House, Sakinaka Road, Andheri (East), Mumbai-400072, through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, and 20/2020 dated 08th April, 2020, 13th April, 2020 and 05th May, 2020 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), other applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

2. The electronic copies of the Annual Report for the Financial Year 2019-2020 including the Notice of AGM containing procedure of e-voting have been sent to all the Members whose e-mail IDs are registered with the Company or Depository Participants, and shareholders holding physical shares can access the same from company Website www.acmfsl.com. Notice of 36th AGM and Annual Report are also available on the website of the BSE Limited i.e. www.bseindia.com.

3. The company is pleased to provide to its Members holding share either in physical form or dematerialised form, as on cut-off date (23rd September, 2020), the facility to cast their votes electronically on all the business as set forth in the Notice of ensuing 36th AGM through e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) from a place other than venue of AGM ("remote e-voting"). All the Members are informed that:

- i. The business as set forth in the Notice of 36th AGM may be transacted through voting by electronic means;
- ii. The remote e-voting shall commence on Sunday, 27th September, 2020 at 09.00 a.m. and shall end on Tuesday, 29th September, 2020 at 05.00 p.m.
- iii. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the 36th AGM is Wednesday, 23rd September, 2020 and only the persons holding shares of the Company (in physical or dematerialised form) on the cut-off date i.e. 23rd September, 2020, shall be entitled to avail the facility of Remote e-voting/ voting through E-voting facility at 36th AGM via CDSL Platform.
- iv. The facility for voting through E-voting facility shall also be made available at 36th AGM for members present at the Meeting via VC or OAVM. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM, may also attend the AGM via VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.
- v. The instructions on remote e-voting can be viewed in the 36th Annual Report which is available on the website of the Company i.e. www.acmfsl.com, And website of the BSE Limited, www.bseindia.com.
- vi. The Annual Report has been sent to those members, whose email addresses were available with Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Link Intime India Private Limited.
- vii. For those members who have not registered their email address, the procedure for the same has been given in the Notice.
- viii. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and the e-voting manual available at the help section of www.evotingindia.com or may call on 1800225533 or e-mail at: helpdesk.evoting@cDSLindia.com

For Asit C. Mehta Financial Services Limited

sd/-

Asit C Mehta (DIN: - 00169048)

Place: Mumbai

Date: September 07, 2020

